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Föredragande: 
statsrådet Shekarabi 

Ärende:  

1 
Förordnande i insynsrådet vid Statens 
institutionsstyrelse 
S2021/ 
 

 

2 
Förordning om ändring i socialtjänstförordningen 
(2001:937) 
S2020/07016 
S2021/ 
 

 

3 
Ändring av regleringsbrev för budgetåret 2021 
avseende Läkemedelsverket 
S2021/ 
 

 

4 
Uppdrag till Socialstyrelsen att utveckla 
förutsättningar för insamling av väntetidsdata 
S2021/              (delvis) 
 

 

5 
Regeringens proposition  
Statlig ersättning för personskada orsakad av  
vaccin mot sjukdomen covid-19 
S2021/02048 
S2021/05133 
S2021/ 
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